
2022
Rok rodiny mše svatá obětována na úmysl:

neděle 5. během roku
sv. Pavel  Miki,knězTJ  a druzi,muč.Nagasaki; sv. Dorota ,panna,muč.; 

Marta  Robinová,stigm.myst.,smírn.oběť

30´ 7:30
30´ 7:30 za Zdeňku Marešovou a duše v očistci
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Jana a Marii Bouškovy
P 10:30

pondělí 5. týdne během roku
sv. Richard  Anglický,král a Wunna ,královna,vyzn.

bl. Pius IX. ,papež; sv. Jiljí  Pontillo,knězOFM

30´ 17:00 za Františka Vtípila a rodiče
18:00 Modlitby matek

úterý 5. týdne během roku
sv. Jeroným  Emiliani,knězCRS; ct. Mlada ,řeholn.OSB,čes.patr.

sv. Josefina  Bakhita, panna, řeholnice FdCC

30´ 7:30
15´ 8:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 5. týdne během roku
sv. Apollonie ,muč.; bl. Anna  Kateřina Emmerichová,řeholn.OSSA

bl. Maria  Theresia Bonzelová, řeholnice SSFPA

P 18:00

čtvrtek 5. týdne během roku
sv. Scholastika ,panna,řeholn.OSB; bl. Hugo  z Fosses,opatOPraem.

sv. Silván  z Terraciny, biskup, mučedník

15´ 17:00 za uzdravení těžce nemocné osoby

pátek Panna Maria Lurdská bl. Tobias  Francisco Borras Romeu,řeholn.OH,muč.

15´ 8:00
30´ 17:00 za Zdeňku Vařečkovou a duše v očistci

sobota 5. týdne během roku
sv. Benedikt  Aniánský, opat OSB

bl. Reginald  z Orléans,knězOP; sv.muč. z Kartága

30´ 7:30 za Jiřího Mareše a duše v očistci
15´ 16:30

za Marii a Jaroslava Mošnerovy,
jejich rodiče a duše v očistci

neděle 6. během roku
sv.Kateřina  Ricciová,panna,řeholn.OP; sl.Boží Marie  Lucie od Ježíše 

a Neposkvrněného Srdce dos Santos, řeholn. OCD

bl. Jordán  Saský,knězOP; sv. Kristina  ze Spoleta,řeholn.OSSA

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za Martina Slámu, Marušku Benákovu,

Josefa a Růženu Hovorkovy
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

*

13.2.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

12.2.
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Římskokatolická farnost HLINSKO        pořad bohoslužeb a oznámení na týden

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Chlum          

kde

Mezinárodní den modliteb a reflexe proti obchodování s lidmi      poprvé 2015 z iniciativy Svatého otce Františka

7.2.
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - fara

8.2.

* svatá

zpověď

Hlinsko - děkanský kostel

6.2.

Studnice

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel

26.2.2022 sobota 8-17:30 hodin Kulturní klub Skuteč Věda, víra, skauting. Poplatek 70,- Kč. Plakát.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel

Neděle 30.1.202 sbírka výmalba kostela Hlinsko. Pán Bůh Vám odplať. Hlinsko 15.634,- + dary

15.000,-   Centrum 1.534,-   Drachtinka 300,-   Chlum 3.046,-   Studnice 3.040,-   Včelákov 971,- Kč.

12.2.2022 9-15 hod online rekolekce pro manžele. Přihlásit do 9.2.2022 crhk@bihk.cz, 495 063 430.

Chlum          
Hlinsko - děkanský kostel

svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

9.2.

Studnice

11.2.
Světový den nemocných       vyhlásil Svatý otec Jan Pavel II. 13.05.1992

10.2.

Chlum               

FATIMSKÝ DEN

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

15´ 9:00 Studnice


